KSZ/DSM/15/2021 Katowice, dn. 01.06.2021 r.

PYTANIA

Dotyczy: konkursu ofert na udzielenie Swiadczen zdrowotnych realizowanych na rzecz pacjentow
Samodzielnego Publicznego Szpitala Klinicznego im. Andrzeja Mieleckiego Slaskiego Uniwersytetu
Medycznego w Katowicach postepowanie KSZ/DSM/15/2021:

BADANIA LABORATORYINE
CPV: 85145000-7 — Ustugi sSwiadczone przez laboratoria medyczne

W zawigzku z pytaniami Oferenta, ktore cytuje ponizej, udzielam nastepujacych
odpowiedzi:

Pytanie 1:
Czy Udzielajacy Zamowienia dopuszcza aby dokumenty zmiane cen w trakcie trwania umowy?

Odpowiedz: W ciggu trwania umowy obowigzuje §12.

Pytanie 2: Czy Udzielajacy Zamowienia dopuszcza wydtuzenie terminu sktadnia ofert do
15.06.2021 na pakiet nr 3 nr 4?

Odpowiedz: Tak

Pytanie 3: Czy Udzielajacy Zamodwienia dopuszcza mozliwos¢ przekazania dokumentu
potwierdzajagcego wpis do rejestru podmiotéw wykonywujacych dziatalno$¢ lecznicza oraz
dokumentu potwierdzajgcego wpis do KIDL w formie oswiadczenia?

Odpowiedz:  Tak

Przewodniczacy Komisji Konkursowej

Lech Krawczyk



